
 

 

UCHWAŁA NR XXIV.209.2020 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie włączenia Przedszkola w Horyńcu-Zdroju do Zespołu Szkół  

i Placówek Oświatowych w Horyńcu-Zdroju. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt. 9 lit. h ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym 

(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust. 3, art. 11 ust. 2, pkt. 1, art. 88 ust. 1 i 7, art. 91 ust. 2 i 7  

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  prawo oświatowe (tj. Dz.U.  z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz art.12 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada  

Gminy  Horyniec-Zdrój  uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 roku włącza się Przedszkole w Horyńcu-Zdroju do Zespołu Szkół i Placówek 

Oświatowych w Horyńcu-Zdroju. 

§ 2. Z dniem 1 września 2021 roku Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Horyńcu-Zdroju z siedzibą 

w Horyńcu-Zdroju, ul. Jana III Sobieskiego 8, 37-620 Horyniec-Zdrój składa się z następujących jednostek: 

1) Szkoły Podstawowej im. M.J. Piłsudskiego w Horyńcu-Zdroju, ul. Jana III Sobieskiego 8, 

37-620 Horyniec-Zdrój, 

2) Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Werchracie, Werchrata 45, 37-620 Horyniec-Zdrój, 

3) Przedszkola w Horyńcu-Zdroju, ul. Jana III Sobieskiego 2a, 37-620 Horyniec-Zdrój, 

§ 3. 1. Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Horyńcu-Zdroju  przejmuje wszystkie należności 

i zobowiązania włączanej jednostki. 

2. Majątek włączanej jednostki staje się majątkiem Zespołu. 

3. Pracownicy włączanej jednostki  stają się pracownikami Zespołu. 

§ 4. W akcie założycielskim Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Horyńcu-Zdroju wprowadza się 

zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zobowiązuje się Radę Pedagogiczną Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych do wprowadzenia 

w Statucie zmian wynikających z niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5235



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Horyniec-Zdrój 

 

 

mgr Grzegorz Woźny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5235



Załącznik do uchwały Nr XXIV.209.2020 

Rady Gminy Horyniec-Zdrój 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Horyńcu-Zdroju 

Na  podstawie art. 88 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze 

zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXIV.209.2020 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie włączenia Przedszkola w Horyńcu-Zdroju do Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Horyńcu-

Zdroju, po uzyskaniu opinii Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. M.J.Piłsudskiego w Horyńcu-

Zdroju,  akt założycielski Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Horyńcu-Zdroju otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2021 r. tworzy się Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Horyńcu-Zdroju.  

2. W skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych Horyńcu-Zdroju wchodzą: 

1) Przedszkole w Horyńcu-Zdroju z siedzibą w Horyńcu-Zdroju, ul. Jana III Sobieskiego 2a,  

37-620 Horyniec-Zdrój, 

2) Szkoła Podstawowa im. M.J. Piłsudskiego w Horyńcu-Zdroju, ul. Jana III Sobieskiego 8, 37-620 Horyniec-

Zdrój, 

3) Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Werchracie, Werchrata 45, 37-620 Horyniec-Zdrój. 

§ 2. Siedziba Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Horyńcu-Zdroju mieści się w Horyńcu-Zdroju,  

ul. Jana III Sobieskiego 8, 37-620 Horyniec-Zdrój. 

§ 3. Obwód  Szkoły  Podstawowej im. M.J. Piłsudskiego w Horyńcu-Zdroju  wchodzącej w skład Zespołu 

Szkół i Placówek Oświatowych w Horyńcu-Zdroju obejmuje w całości miejscowości położone w granicach 

administracyjnych gminy Horyniec-Zdrój, tj. Horyniec-Zdrój, Dziewięcierz, Niwki Horynieckie, Nowiny 

Horynieckie, Puchacze, Krzywe, Podemszczyzna, Wólka Horyniecka, Radruż, Świdnica, Nowe Brusno, 

Polanka Horyniecka, Monasterz, Werchrata, Prusie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5235


		2020-12-22T13:10:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




